Wettkampf Nr. 2 Ort:

Didzesanmeisterschaft 2005 des Didzesanverbandes Koln im BHDS e.V.

Luftgewehr stehend

Platz
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Name

Nick

Hagen
Schller
Zinzius
Sonnenberg
Becker
Biinnagel
Klein
Morsch
Gartner
Rittinghaus
Schmeiser
Becker
Detemble
Paetsch
Blischke
Eickhoff
Caspers
Werner
Schwark
Thomaschewski
Zimmermann
Zinzius
Noss
Sausen
Lohmuller
Armbruster
Boy

Werner
Po6tz

Metz
Weynans
Freigang
Baltes
Krulikowski
Kindgen
Haseling
Bongard
Sonnenschein

St. Kun. Gymnich

Datum 23.04.2005

Klasse: Altersklasse

Vorname

Detlef

Rolf

Wilfried
Heinz

Otto

Herbert

Willi

Werner
Hubert
Reinhold
Hans-Rudolf
Helmut
Horst

Hans - Peter
Manfred
Werner
Detlef

Josef
Heinz-Dieter
Alfred

Klaus
Norbert

Udo

Peter
Hansjosef
Ferdi
Herbert
Hermann
Wilfried

Toni

Ernst Dieter
Werner
Claus-Dieter
Hans-Wilhelm
Karl Josef
Heinz

Heinz

Karl

Hans - Otto

X 10

22
20
21
18
17
18
17
15
13
16
14
14
14
14
13
13
14
14
13
12
13
13
10
12
11
10
10
10

10

11

10

Teiler

08:47 Uhr

Ringzahl

291
290
289
287
286
285
284
283
283
281
281
281
281
280
280
280
279
277
277
277
276
276
276
273
273
273
273
272
270
269
267
267
266
266
265
264
262
261
261
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Platz

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Name

Fyalkowski
Kempken
Zilleken
Rosen
Kratz
Langen
Kratzel
Bachem
Juchem
Lennartz
Tripp
Boguslawski
Schlamminger
Fischer
Hiertz
Schwarz
Breuer
Lison
Linden
Esser
Meiswinkel
Haller
Krapp
Diederich

Vorname

Walter

Willi
Hans-Peter
Hans
Michael
Hermann-Josef
Jorg

Dieter

Hans
Heinz-Josef
Klaus

Bernd

Peter

Peter
Gunter
Hans-Hubert
Leo
Reinhard
Glnther
Jirgen
Hubert
Bernhard
Michael

Reiner

Ende aktualisierte Liste
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Teiler

Ringzahl

261
261
260
259
257
257
255
255
254
254
251
248
247
247
247
243
241
238
237
235
233
225
223
214

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Seite 2



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.



http://www.daneprairie.com

